суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни до пункту 4.1 розділу «4. СУМА,
ЦІНА. ТЕРМІНИ І ПОРЯДОК ОПЛАТИ» та викласти
в новій редакції:
- Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства) – 202 351,64грн (Двісті дві
тисячі триста п’ятдесят одна гривня 64 копійки);
- Кошти місцевого бюджету – 60 358,36грн
(Шістдесят тисяч триста п’ятдесят вісім гривень 36
копійок)
«4.1. Сума визначена у договорі складає 262 710,00
грн (Двісті шістдесят дві тисячі сімсот десять
гривень 00 копійок) без ПДВ»